. Por esta razón sólo presento nueve documentos, de los cuales, solamente 
seis, son cartas o cuadernos de Privilegio de J u r o ; dos, poderes especiales que 
interesan al tema, y el último, una Suscripción a un documento, para mostrar 
las mudanzas de Ju ros por falta de «cabimiento». ' 

E n la transcripción de los originales, he conservado la ortografía, suprimien­
do únicamente las abreviaturas y estableciendo la separación de palabras, 
para facilitar la lectura. 

Núm. 1 

Tomado de la copia comprobada que existe en la Real A. de la H.^ (Colec­
ción Aballa, tom,o XII), Original en el Monasterio de S. Vicente de Monforte; 
y otra copia en un tomo ms. del Marqués de Mondéjar, en la Biblioteca Real 
(D-41). . 

Lo considero el presunto más antiguo de los. que por indemnización, con­
ceda el rey, parte alícuota en rentas y derechos suyos; aparte de' que confir-
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me las agitas y molinos, etc., que el Monasterio tenía de antiguo. (Recuérdese 
lo dicho en la pág. 233). 

In nomine Domini Nostri Jesu Christi amen. Quoniam illa que in presentí 
fiunt firma in pos tenim volumus esse et inconcussa permanere idcirco Ego Ade-
fonsus Dei gratia rex Legión, et Gall. per hoc scriptum no tum fació presentí-
bus et futuris quod per consensum et beneplacitum concilii de Monte •— Fort i 
u t Ínter ipsum et monaster ium Sancti Vincentii ipsius Loci deinceps cesset 
occasio litígandi do et in perpetuum concedo eidem monasterio in vestuarium 
monachorum predicti cenobii, pro illis heredi tat ibus suis quas in populatione 
ejusdem ville ipsum concilium occupavit. Do inquan et concedo tertiam par­
tera de Fumatiis ipsius ville cum medietate portatici, et nona parte de totis 
vocibus sive calumnia: E t cum Ecclesiis ejusdem ville factis et faciendis. Do 
inquam vobis in elimosinam C ij Sol. quos müii annua t im solebatis daré e t 
to tam dimi vocem u t oretis pro me et pro patr ibus meis ad Dominum. Do 
et iam vobis in concambium Ecclesiam d e Ripis—altis cum suis directuris : 
et cum Ecclesiis de Caudete et de Sancto Stephano de Mato et de Septem 
ventis e t Ecclesiam Sancti Martini de Donato quam incauto memorato monas­
terio cum sua Parroquia. Concedo similiter eidem monasterio u t libere habea t 
et quiete suos molendinos et aguas et piscarias sicut eas habui t ab ant iquo.— 
Si quis igitur t a m de meo q u a m de estraneo aliquod supradictorum' eidem mo­
nasterio inquietare voluerit vel invadere, i ram Dei habea t et regiam indigna-
tionem incurrat , et quod invaserit in duplum res t i tua t : et pro ausu temerario 
regie voci e t eidem monasterio tria millia morabetinos persolvat = Fac ta 
carta apud Montem fortem iiij kalendas Novembris Era MCCXLij Ego rex 
Donnus Adefonsus hanc car tam quam fieri jussi roboro et confirmo et sigillo 
meo comunio.